
 
 
お客様各位 

令和 7 年 3 月吉日 

 株式会社カネコ･コーポレーション 

  代表取締役社長  金子 善行 

   塩尻営業所所長  髙橋 倭人 

 

塩尻営業所 事務所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は更なるサービス向上の為、塩尻営業所を 4 月 1 日(火)より移転すること

になりました。新事務所は、よりアクティブな営業活動の拠点となるものと存じます。 

これを機に皆様の信頼にお応えできるよう、より一層の努力をしてまいる所存でございます。 

お取引頂いております皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解頂き、今後とも

一層のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 【㈱カネコ・コーポレーション 塩尻営業所】 

〒399-0702 長野県塩尻市広丘野村 3035-3 

TEL 0263-51-6111  FAX 0263-51-6117 

 


